ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 30.06.2025 № 4001

[bookmark: _Hlk202525725]О внесении изменения в постановление Администрации
Одинцовского городского округа Московской области от 24.06.2025 № 3861
«Об оказании содействия в организации и проведении Фестиваля «Традиция»

В целях обеспечения безопасности на время проведения Фестиваля «Традиция»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 4 постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.06.2025 № 3861 «Об оказании содействия                      в организации и проведении Фестиваля «Традиция» слова «на период                                      с 09:00 до 21:00» заменить словами «на период с 09:00 до 23:00».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на Председателя Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области Хворостьянову Е.Ю. и начальника Управления по вопросам территориальной безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области Давыдова А.В.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов